quinta-feira, 13 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2021

PROC. ADM.: 0111/2021 – DISPENSA: 074/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24,
II DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: S.G BARBOSA DE UAUA – CNPJ:
07.206.376/0001-04 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE PÃES A LENHA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DO
HOSPITAL MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA – VALOR: R$ 6.840,00 (SEIS MIL,
OITOCENTOS E QUARENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID.
ORÇAM.: 12.16; ATIV.: 2.014; ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.30.12; FONTE: 02/14 –
VIGÊNCIA: 06/05/2021 A 06/05/2022 – DATA DA ASSINATURA: 06/05/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87FDD0EACD9FFF805E4D870AB09DF7BD

		2021-05-13T16:54:40-0300